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Møtereferat 
 

Sak: Medlemsmøte 22. April 2009 i Skjeestua, Stokke 
Tilstede: 18 medlemmer inkl. styret 
Kopi til: Web-master Bjørn Langfjæran 
Dato: 24.04.2009 
Referent: Anne Nicolaysen 
Bildene er tatt av Bjørn Langfjæran. 
En stor takk rettes til kakebakere og kaffekokere! Det smakte fortreffelig! 
Nr. Beskrivelse 
1 Velkommen 

Per Olav ønsket velkommen og medlemmene i styret presenterte 
seg selv og fortalte litt om arbeidsoppgavene sine. 
Bjørn Langfjæran, som er web-masteren vår, fortalte om 
registreringssystemet på Vestfoldboxers hjemmeside.  
Styret ønsker å kunne informere medlemmene raskt, dersom det 
kommer opp en aktivitet vi kan være med på med kort 
påmeldingsfrist. Et eksempel på en slik aktivitet er besøket av 
Torbjørn (Tobbe) Johansson på Horten Hundeklubb i fjor. Man 
regnet med rundt en 6-8 deltakere der, men etter en rask 
jungeltelegrafrunde kom det over 30 boxer-interesserte. 
Nå kan alle boxereiere/-interesserte som ønsker info om 
kommende hendelser få rask beskjed ved å registrere seg der.  
Referater fra møter/samlinger blir ikke sendt ut, men blir 
fortløpende publisert på Vestfoldboxer.com under punktet nyheter. 
Bjørn har også laget en aktivitetskalender. Denne finner man under 
punktet aktiviteter. 
 

2 Treninger 
Målet er en felles trening på ett sted, en gang i uken. 
Treningen på onsdager i Horten (Horten Hundeklubb) kan fortsette som før. Det koster 100 kr per 
gang, som dekker bruk av hytten, strøm, brøyting,flombelysning og bruk av terrenget rundt. Det er 
gressunderlag på banen, fine muligheter for spor-, felt.- og runderingstrening også. Klubben har ikke 
hatt utgifter til denne treningen ennå, selv om treningen har foregått der i rundt 2 år allerede (med 
Per Olav).  Så langt dekker kaffekassen leieutgiftene. Et veldig bra sted, hyggelige folk, men litt lang 
vei for en del som har gode treningsmuligheter i hundeklubbene i nærmiljøet sitt.  
 
Hvis ønskelig kan vi leie grusbanen på idrettsbanen på Sem: Det koster 300 kr pr. måned å leie 
grusbanen. Lys, toalett og vann inkludert i leien. På vinteren kan brøyting av banen spleises med 
Tønsberg Hundeklubbs agilitygruppe, som benytter banen til agility-trening vinterstid. Svein og Per 
Olav hadde treningene her tidligere. 
 
Vi har hatt mange treninger på Eik i 2008 – gressunderlag, fine turmuligheter rundt og god 
parkeringsplass. Dette stedet er kostnadsfritt, blir ikke brøytet og det er hverken lys eller tilgang til 
vann/toalettmuligheter der. Svein har vært primus motor på Eik. 
 
Det ble foreslått at man kunne bruke Sem et par måneder i sommerhalvåret og Horten resten av året. 
Da hovedbolken av medlemmene som deltok på medlemsmøtet kom fra nord-fylket, ønsker styret 
tilbakemeldinger fra flere – fra midt- og sørfylket, før endelig beslutning om treningssted tas. Send 
forslag på mail til vestfoldboxer@hotmail.com. 
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Terje Henriksen (trener i Horten Hundeklubb) ble anbefalt som trener. Han tar ca. 200 kr pr time + 
kjøring for å trene oss. Han kan holde Bronsjemerke-kurs og Lydighet klasse 1-kurs.  Mesteparten av 
utgiftene til dette kan dekkes via støtte fra Natur og Miljø, dersom vi har et kursopplegg som de 
allerede har i sitt sortiment. Vi må bl.a. ha treningen som kurs med påmeldte deltakere.  
 
Flere av medlemmene deltok i 2008 på sporkurs med Petter Svendsen (politi). Det ga mersmak  og 
flere er interesserte i å forsøke spor. Vibeke (nestleder) holder gjerne nybegynnerkurs i spor og 
feltsøk på ettermiddager/kveldstid midt i uken. Hun har heltidsjobb med narkohund i 
Kriminalomsorgen. 
Det hadde vært artig om vi etter slikt kurs kan sette i gang en treningsgruppe som samles for å hjelpe 
hverandre med spor- og felttrening. 
Det vil etter hvert komme tilbud om sporkurs for viderekomne. 
  
Styret ønsker tilbakemelding fra medlemmene på hvem som er  interessert i å delta på slike kurs. 
Send mail til vestfoldboxer@hotmail.com med hvilke(t) kurs du kan være interessert i å delta på. 
 
Boxereiere fra Buskerud og Telemark er velkomne på treningene og aktivitetene våre - også på 
kursene, men dersom det blir trangt om plassen der, har medlemmer fra Vestfold fortrinnsrett. 
 
Det ser ut til at vi er så heldige å få besøk av Tobbe (Torbjørn Johansson) også i år. Det er snakk 
om en helg, med teori på fredag og trening lørdag og søndag. Tidspunktet og tema er ikke avtalt 
ennå, men det blir antakelig på høsten en gang.  
 
Det vil bli satt opp Ringtrenings-kurs før utstillingen. Nærmere opplysninger om dette kommer 
senere. Meld din evt. interesse for dette på mail til vestfoldboxer@hotmail.com.  
 

3 Utdeling av utmerkelser: 
Per Olav hadde med seg følgende utmerkelser fra Norsk Boxerklubb sentralt, som han delte ut: 
Diplom for bestått Bronsjemerkeprøve i 2008 til: 

Roger og Una 
Disse har fått diplomen tidligere:  

Marianne og Rex 
Gudrun og Tess 
Frank og Happy 
Janneke og Vesla 
Gunn Wenche og Trixie 
Per Olav og Jennifer 

 
Nål for 10 års medlemsskap til Anne. 

Plakett for B-godkjenning redningshund 
til Jan og Turbo (Å-S Aslak).  
Vi gratulerer alle. 
Jan takket og informerte samtidig litt om 
treningen og hvilke prøver man må bestå for 
å få en godkjent redningshund. Et langt lerret 
å bleke med mye trening og moro. 
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4 Utstilling 22. August 2009: 
Knut orienterte om hvor langt arbeidet rundt utstillingen er 
kommet. Utstillingskomitéen består av alle i styret + Svein, 
Frank og Roger.  
Knut har vært i kontakt med dommeren, som tar med egen 
skriver.  
Per Olav, Anne, Knut, Svein, Frank og Roger hadde 
befaring på utstillingsområdet mandag 20. April. 
Svein skaffer et telt til kafeteriaen. Sekretariatet og 
kafeteriaen blir plassert på nordsiden av utstillingsplassen. 
Knut delte ut annonsen som skal stå i Boxernytt og 
informasjon om dommeren, Marit Sunde. 
Vi trenger rundt 20 frivillige til følgende oppgaver: 

kafeteria, sekretariat, rigging, lotterisalg, ryddekorps og parkeringsvakter. Det er snakk om å starte 
lørdag morgen kl. 8 hvis utstillingen starter kl 10. Dugnadsgjengen må også bli igjen etter utstillingen 
for å rydde plassen. Blir vi mange nok, antar vi at alt er ryddet til rundt kl. 17.  
Det er ikke noe i veien for at dugnadsgjengen kan stille ut hunden(e) sin(e). Utstillingsleder kan 
imidlertid ikke stille ut. Svein har sagt seg villig til å være utstillingsleder. Knut sjekker om det er flere 
utstillingsverv som begrenser mulighet for å stille hund. 
 
Mange av de som var på medlemsmøtet meldte seg til dugnadsgjengen. Dersom det er flere som har 
lyst til å være med i dugnadsgjengen, så send en mail om det til vestfoldboxer@hotmail.com. 
 
Det er ønskelig at påmelding til utstillingen foregår elektronisk til NKK. Tone er ansvarlig for 
påmeldingene. 
 
Alle nødvendige søknader er sendt søknad og i orden. 
 
Alle som har lyst, kan annonsere i progammet. Annonseprisene er som følger: 

Helside (A4) –   kr 500 
Halvside (A5) –  kr 250 
Kvartside (A6) –  kr 125 

 
Det er anledning til å sette opp pokaler. Betingelse – pokalen må settes opp for minimum 2 år. Knut 
er behjelpelig med å lage statutter for pokalene. 
 
Knut luftet noen tanker om å utvide utstillingen i 2010 med f.eks. lydighetsstevne hvis utstillingen i år 
blir en suksess.  
Knut fortalte litt om karaktertest. Det er mulig å sette en karaktertest på programmet  i 2010 – 
uavhengig av utstillingen. Frist for å melde dette inn til NKK (via Norsk Boxerklubb) er i slutten av 
oktober 2009. 
 
 

4 Boxertreffene + Familiedag 
Vibeke har treffene som arbeidsoppgave. Roger Åsvall hjelper til med boxertreffene.  De neste 
treffene er annonsert på nettsidene våre. Dersom den som står som kontaktperson for et boxertreff 
blir forhindret fra å stille opp, må vedkommende gi beskjed til Vibeke snarest mulig. 
Roger stiller med vandrepokal til boxersprinten – og har sagt seg villig til ¨være ansvarlig for 
boxersprintene.  
Det første boxertreffet etter sommeren – i begynnelsen av september blir en Familiedag. Nærmere 
opplysninger om den kommer på www.Vestfoldboxer.com. 

5 Medlemsmøter m/tema 
Knut er ansvarlig for medlemsmøtene m/tema. Vi forsøker å få til et medlemsmøte til før sommeren. 
Forslag til temaer sendes på mail til vestfoldboxer@hotmail.com. 
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6 Ungdomsgruppe 

Knut luftet idéen om en ungdomsgruppe på møtet. Den 
ble godt mottatt. Det vil bli arbeidet videre med dette i 
styret. Knut og Gunvor gir 1000 kr som startkapital til en 
ungdomsgruppe.  

7 Flyers angående Vestfoldboxer 
Forslag blir laget. De ønskes hengt opp der hundefolk er (dyrleger, hundeklubber, hundeskoler og 
dyrebutikker). Noe for ungdomsgruppen? 

8 Utlodning 
Premiegeneral Roger har klart det igjen – mange flotte premier til utlodning på medlemsmøtet. Det 
var premier for rundt 4000 kr. Mange lodd ble solgt og nesten alle vant noe. Noen vant mye.... og alle 
reiste hjem etter et hyggelig medlemsmøte. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vi takker sponsorene for flotte premier: 
Stenmalen Dyreklinikk, Tønsberg 
Horten Dyreklinikk; Horten 
Stokke Dyreklinikk, Stokke 
Vestfold dyrehospital,  avd. Horten, Tønsberg (Tolvkanten) og Teie 
Krizoo,  Sem 
Penelope, Tønsberg 
Maxi Zoo, Tønsberg 
Tropehaven Zoo, Horten 
Rune's Hundeforservice, Horten, Sem 

  


